ordium ē. qd nos scdm latine lingue ppritate kt̄ possumus dicere. Verū quia apud
 hebreos mensis scdm lunae cursū supputatur. & apud grecos ἀννη luna d̄r. η̄ κο
 μενια quasi nova luna appellat̄. η̄ρημος. aū desertū t̄ solitudine significat.
 Thronus. sedem t̄ solū. Νύκτι κορᾱ ut dixim̄. noctua. κύνομια. n̄ ut lati
 ni interpretati sunt. musca canina d̄r. ρ. γ. greca littera. sed iuxta hebraica intellege
 gentia. ρ διφτοτον debet scribi. ο̄ι. ut sit κοινομια. idē omne muscarū gen̄.
 sed Aquila πανμιστον idē omnimoda musca interpretat̄ ē. λᾱ ε̄ ὑπεριον aū
 pro quo latinus Asiam uertit. nos genus ferram enpi interpretati sumus. quo lapi
 des dolantur. Deniq. ex hebreo uertentes πα dixim̄. & nunc sculptura cū pariter
 bipennae & dolatoris deraferunt. λᾱ ε̄ ὑπεριον. ergo. dolatorū
 dici potest. **F I N I T.**

PRAEFT SCI
HIERONIMI
PRSB INCIP

Psalterium ro
me. dudum posi
tus emendaram.
& iuxta septuagin
ta interpretas.
licet & cursim magna
illud ex parte cor
rexeram. quod quia
rursus uideat.
O paula & eustochi
um. scriptorum
uitio de prauitate.
plusque antiquum
errorem quam
nouam emenda
tionem ualeret co
gitare. ut ueluti
quodam noua ly
scis. sunt amarum
exerceam. & obli
quis sulcis renascent
es spinas ^{eradicet} exedice.
equum esse dicen
tes. ut quod cebro
male pullulat cre
brius succidatur.
Unde consuevit ex pre
fatione commoneo.
tam uos quibus for

telabor iste desu
dat. quam eos qui
exemplaria istius
modi habere uolu
erint. ut quae dili
genter emenda
ut cum cura & dili
gentia transcri
bantur.

Notandum sibi unusquis
que. uel iacentem ly
neam. uel signa
ta ^{ta} distantia. Id est
uel obelos. uel as
teriscos. & ubicum
que uiderit uir
gulam preceden
tem ab ex usque adduo
puncta. quae in
pressissimus. sciat
in locis ^{trans}lato
ribus. plus habe
re. ubi autem stel
lae similitudine
perspexerit de he
breis uoluminibus.
additum nouerit.
ueque usque adduo
puncta. iuxta theo
dotionis dum ta
xat editionem.
qui simplicitate

sermonis. alio in
terprete. non
discordat.

Haec ergo uobis.
& studiosis cuique
fecisse me sciens.
non ambigo mul
tissime. qui uel
inuidia. uel super
cilia malint con
tempnere. uide
re ^{perclara} perclara qua
discere. & turbu
lento magistri uo.
quam de purissi
mo fonte potare.

EXPLICIT

Beatuſ uir qui
 nonabit in con-
 ſilio impiorum.
 & in uia peccato-
 rum non ſtetit.
 & in cathedra
 peſtilenti-
 æ non ſedit;
 Sed in lege dñi
 uoluntas eius.
 & in lege eius
 meditabitur
 die ac nocte;
 Et erit tamquam
 lignum quod
 plantatum eſt
 ſecus decurſus
 aquarum.
 quod fructum
 ſuum dabit in
 tempore ſuo;
 Et folium eius
 non defluet.
 & omnia quæcū-
 que faciat pro-
 ſperabuntur;
 Non ſic impu-
 ſus ſed tamquam
 puluis quem
 proiecit uentus
 a facie
 terræ.